
Straż Miejska

Published: Friday, 28 August 2020 17:38

Hits: 17251

Od 1 września 2020 roku wracamy do przedszkola , jednak w związku z panującą

pandemią COVID -19 i wprowadzonymi dużymi ograniczeniami , pobyt oraz

organizacja w placówce będzie wyglądać inaczej niż w latach ubiegłych .

Obowiązują wytyczne epidemiologiczne Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 25

sierpnia 2020 roku oraz wytyczne GIS I MEN na nowy rok szkolny 2020/2021

.Wszystkie zasady bezpieczeństwa obowiązujące w przedszkolu określa Procedura

Bezpieczeństwa w okresie Pandemii COVID-19 w Przedszkolu Miejskim nr 13 w

Starachowicach.

Prosimy się z nią zapoznać 

PROCEDURA_BEZPIECZEŃSTWA_I_ORGANIZACJA_PRACY_PRZEDSZKOLA_W_TYM_OR

GANIZACJA_ŻYWIENIA_COVID-19.odt

Drodzy Rodzice pamiętajcie!

* przyprowadzamy i odbieramy dziecko w maseczce ochronnej.

* przy wejściu do przedszkola obowiązuje dezynfekcja rąk .

* rodzic/ opiekun prawny doprowadza dziecko do szatni , gdzie po przebraniu

dziecko jest odprowadzane do sali przez pracownika placówki.

* w przypadku gdy w szatni znajduje się jeden rodzic z dzieckiem , kolejna osoba

zobowiązana jest do zachowania zasad dystansu społecznego i poczekania w

odległości minimum 1,5 m.

* podobne zasady obowiązują podczas odbierania dziecka z przedszkola. 

* do przedszkola nie przynosimy zabawek.

* do przedszkola może uczęszczać dziecko zdrowe , bez objawów chorobowych.

Jednocześnie pragniemy Państwa zapewnić ,że podejmowane przez nas rozwiązania

organizacyjne w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną służą przede

wszystkim bezpieczeństwu dzieci.

Przedszkole zostało wyposażone w środki higieniczne , płyny dezynfekujące

niezbędne do utrzymania zalecanych warunków sanitarnych , z sal usunięto
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przedmioty , których nie można skutecznie prać i dezynfekować.

Wszyscy czekamy z niecierpliwością na powrót naszych podopiecznych

Dyrektor i Personel przedszkola.
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